
Oszałamiająca współczesna willa z panoramicznym
widokiem

Odniesienie: 8580C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,400,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 6
Laznia: 6
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 506 m2

Wewnetrzny (m2): 310 m2

Rok budowy: 2025
Floors: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Luxury Fittings,
Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Covered Terrace, Garden, Porch, Swimming Pool, Terrace, Various
Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Mountains, Pool, Sea, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Video Entry System
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Oszałamiająca współczesna willa z panoramicznym widokiem

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje arcydzieło architektury – piękną, wolnostojącą willę, która jest obecnie
w budowie w Roque del Conde, ekskluzywnej dzielnicy luksusowych willi w Torviscas Alto (Costa Adeje) na południu
Teneryfy.

 Torviscas Alto znajduje się mniej niż pięć minut jazdy samochodem w głąb lądu od niezwykle popularnego wybrzeża
San Eugenio Bajo - Playa Fañabé - Costa Adeje z pięknymi plażami i tętniącymi życiem ośrodkami wypoczynkowymi.
W odległości zaledwie kilku minut jazdy samochodem znajdują się supermarkety, bary, restauracje i centra
handlowe, a słynny Siam Park i Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości. Ta niesamowita nieruchomość
jest położona na zboczu wzgórza nad Costa Adeje, oferując fantastyczne widoki na Ocean Atlantycki i stanowi
świetne miejsce do życia lub wypoczynku w spokojnej okolicy, ale blisko wszystkich udogodnień.

 To arcydzieło, otoczone podobnymi, ekskluzywnymi nieruchomościami, zostało zaprojektowane przez jednego z
najbardziej znanych i cenionych na świecie architektów Wysp Kanaryjskich, który jest odpowiedzialny za niektóre z
najbardziej ekscytujących i awangardowych projektów ostatnich lat. Na jego koncie jest imponujące portfolio
nagradzanych, nowoczesnych domów, hoteli oraz budynków użyteczności publicznej. Ta oszałamiająca
nieruchomość nie będzie wyjątkiem.

 Ten spektakularny dom o powierzchni 310 m² położony jest na działce o powierzchni 506 m² i składa się z części
mieszkalnej rozmieszczonej na 3 piętrach, połączonych prywatną windą i ruchomymi schodami. Każdy element
został starannie przemyślany.

 Otwarta koncepcja łączy salon i jadalnię oraz w pełni wyposażoną minimalistyczną kuchnię z ogromną wyspą i
najwyższej klasy urządzeniami. Duże przesuwne okna zintegrowane ze ścianą płynnie łączą przestrzeń wewnętrzną i
zewnętrzną. Nieruchomość oferuje przestronne zadaszone i otwarte tarasy z zachwycającym widokiem na morze,
góry i miasto nocą, a także oszałamiający basen bez krawędzi. Główny taras ma stylowe szare płytki i nowoczesne
zintegrowane oświetlenie LED. Sześć sypialni i sześć łazienek zostało starannie zaprojektowanych z wysokiej jakości
materiałów i wyposażonych w najnowsze technologie.

 Nieruchomość posiada prywatny parking dla dwóch pojazdów i oczywiście jest wyposażona w klimatyzację,
instalację wstępną do paneli słonecznych i wiele luksusowych funkcji. Obecnie zbliża się koniec procesu budowy i
planowane jest zakończenie w 2025 r., co daje niesamowitą okazję do zakupu zupełnie nowej luksusowej
nieruchomości, w której można cieszyć się najlepszym życiem na wyspie, zaledwie kilka minut od obszaru
turystycznego, a po powrocie do domu będziesz otoczony spokojem, prywatnością i cieszyć się idyllicznymi
widokami. Skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym pobliskim biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej
informacji, obejrzeć plany pięter i umówić się na spotkanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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